
 

前川清＆川中美幸 二人爆笑コンサート 2020 

座席振替のご案内 

                                    名鉄ホールチケットセンター 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2020 年 9 月 18 日（金）前川清＆川中美幸 二人爆笑コンサート 2020（6 月 30 日公演の振替公演）につき

まして、新型コロナウイルス感染防止の為、ソーシャルディスタンス（客席使用率 50％）を確保した上で主

催者は開催を予定しております。 

会館再開のガイドラインにより、お客様には現在お持ちのチケットの座席番号を、当日会場にて主催者がお

席の振替をさせていただきます。お席の振替がありますことをご了承くださいませ。 

お手元のチケットを当日会場の「名鉄ホールチケットセンター受付」までお持ちくださいませ。 

※振替席番号は当日会場で主催者スタッフがご案内させていただきます。 

 

【振替公演】 ★開演時間、会場に変更はございません。会場： 日本特殊陶業市民会館フォレストホール 

※座席の前後左右は 1 席ずつ空けてお取りいたします。 

座席変更のご協力ご理解をよろしくお願いいたします。 

尚、払い戻しを希望される方につきましては、 

下記期間内に払い戻し手続きを行っていただきますよう、ご案内申し上げます。 

払い戻し期間 2020 年 8 月 25 日（火）～9 月 4 日（金）まで 

 

《払い戻し方法》 

◎チケットセンター窓口での払い戻し◎ 

直接窓口（受付時間10：00～18：00）へチケットをお持ちいただき、払い戻し手続きをいたします。 

 



◎郵送での払い戻し◎ 

次ページの、名鉄ホールチケットセンター「前川清＆川中美幸 二人爆笑コンサート 払い戻し係」宛

に、払戻し先のお名前・ご住所・電話番号を明記したメモを添え、チケットを必ず簡易書留郵便にてお送

りください。 

到着後、確認でき次第、チケット代とお送りいただいた際の簡易書留代を、現金書留にて返金させていた

だきます。 

【チケットの返送先】 

〒450-8505 名古屋市中村区名駅一丁目2番1号 名鉄ホールチケットセンター 

 

※払戻しの対象はチケット代金のみとなります。 

 ご購入時の手数料、交通費等は払戻しの対象にはなりませんので予めご了承ください。 

※名鉄ホールチケットセンター以外のプレイガイドでお求めいただいたチケットは、弊社での払い戻し対象外で

す。お求めいただいたプレイガイドへお問合せください。 

※簡易書留以外の当社への払い戻しチケットの郵送は、チケット紛失の際払い戻し保証は致しかねます。 

※なお、払い戻し期間終了後は、受付できませんので十分ご注意ください。 

 

 


